
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 50/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 11. prosince
do neděle 17. prosince

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Kaviárový krém
75 g  (100 g  46,53), 
různé druhy

Rama
Margarín
725 g  (100 g  9,64)

69,90
super cena

34,90
super cena

34,90
super cena

39,90
super cena

Smetanový 
jogurt 

150 g  (100 g  5,93), různé druhyg ( g )g ( g )

8,90
11,90

levnější o25%

111

Vaječný sen 
0,5 l  
(1 l  179,80),
15 % alkoholu

Five Lakes 
Vodka 
0,5 l  
(1 l  299,80),
40 % 
alkoholu

jj
0,5 l 0,5 l
(1 l  179(1 l  179
15 % al15 % al

89,90
139,90

levnější o36%149,90
199,90

levnější o25%

L´Epigramme
0,75 l  
(1 l  66,53)
Traminier / 
Sauvignon
bílá 
polosladká 
vína
Merlot
červené 
polosuché 
víno

Rebel
Haškův 
tradiční / 
Nealko
0,5 l  
(1 l  13,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

6,90
super cena

Mini kokosky / Kokosky 
s čokoládovou polevou
400 g  (100 g  13,73)

54,90
super cena

Sun & Sea
Uzená tresčí játra
ve vlastním oleji
120 g  (1 l  24,92)

Nowaco
Krevety
s česnekovo-krémovou 
omáčkou
250 g  (1 l  27,96)

29,90
49,90

levnější o40%

Toaletní papír
4 × 200 utržků, 2vrstvý

24,90
34,90

levnější o29%

Sun&Sea
Sardelová očka 
s kapary 
ve slunečnicovém oleji
45 g  (100 g  77,56)

Vitana
Poctivá Majonéza 
425 ml  (1 l  93,88)

Zlatý Bažant
Prémiový 
ležák
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

Becherovka
Original
0,5 l  
(1 l  339,80) 
38 % alkoholu

169,90
219,90

levnější o23%

Weihnachts 
Glühwein
Svařák

1 l

  tradiční specialita na 
zimní období

  vychutnejte samotný 
nebo s plátkem citrónu 
či pomeranče

  před podáváním ohřejte

39,90
super cena

  bílé víno polosuché 
původem z Francie

  výborně se hodí 
k drůbežímu masu, 
rybám a těstovinám

  doporučená teplota 
podávání 11 – 13 °C

Evansea
Pinot Gris

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

  červené víno suché 
původem z Německa

  výborně se hodí k 
masovým pokrmům 
a sýru

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

Evansea
Spätburgunder 
Rheinhessen

0,75 l  (1 l  53,20)

39,90
super cena

SUPER
CENA!

49,90
79,90

levnější o38%

NOVÉ
v sortimentu

69,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

aa

BecherovkaBecherovka

susupepp r cenassusupepp r cena

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

Weihnachts

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
PROSINEC

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA50_s1.indd   1 28.11.2023   12:29



Koupelnová předložka „Superfl ausch“
cca 50 × 80 cm

• extra načechraná • měkký a hřejivý materiál 
• 100% polyester

Měkká koupelnová předložka 
„Dante“ cca 60 × 100 cm

• savá, odolná • extra měkký nášlap
• vrchní strana 100% polyester
• protiskluzová spodní strana

antracitová

cc
a 5

0 c
m

cc
a 6

0 c
m cca 80 cm

cca 100 cm

199,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

TWS sluchátka 
do uší
• bezdrátová s mikrofonem
• dotykové ovládání
• nabíjení USB-C

Dětská 
sluchátka 
přes hlavu
• stylový design
• ergonomický tvar
• bezdrátová technologie

99,90*
cena za provedení

Moderní čtecí brýle
• dioptrie od +1,00 do +3,50 
• kovové i plastové modely 
• dámské a pánské rámečky

cena za provedendenííí

KEEN
Brýle pro řidiče
• vhodné pro jízdu v podmínkách omezeného osvětlení
• žluté čočky rozjasňují obraz za snížených světelných podmínek
• vhodné pro jízdu za soumraku, v mlze nebo v dešti
• nezkreslí obraz
• obsahují ochranný fi ltr UV 400

  Prošívaná péřová 
přikrývka

cca 140 x 200 cm
• povlak: 100% bavlna • výplň cca 1600 g
bílé peří a prachové peří (90 % peří, 
10 % prachové peří, třída 1 dle DIN EN 12934)

  Péřový polštář
cca 70 x 90 cm

• povlak: 100% bavlna • výplň: cca 1 000 g 
nového bílého a prachového peří (90 % peří, 
10 % prachové peří, třída 1 dle DIN EN 12934)

Povlečení z mikrovlákna se zimními 
motivy
• povlak na polštář cca 70 x 90 cm
• povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm
• 100% polyester, mikrovlákno

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

349,90*
cena za polštář

799,90*
cena za přikrývku

699,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

199,90*
cena za sadu

Nicki napínací prostěradlo 
cca 180-200 × 200 cm

• 100% polyester 
• snadná údržba, nemusí se žehlit
•  s nežmolkující a antistatickou úpravou 
• zvláště měkké s dlouhou životností
• výška boční strany cca 27 cm

modrá

aqua

karamelová

tmavě růžová

stříbrná

antracitová349,90*
cena za provedení

koňaková
tmavě 
šedá

199,90*
cena za pár

  Pánské pyžamo
z mercerované bavlny

s jemným leskem, sametové na omak
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

449,90*
cena za provedení

69,90*
cena za sadu od

99,90*
cena za provedení od

Pomůcky do kuchyně 
z bambusového dřeva 

• FSC® certifi kováno (FSC® N001587)

Pomůcky do kuchyně 
z bambusového dřeva 

• FSC® certifi kováno (FSC® N001587)

Figurky Playmobil, různé
• pro děti od 4 do 10 let

  Plyšové zvířátko 
se zvukem

• se zvukovým chipem
• extra měkký plyšový materiál
• 100% polyester
• cca 32 cm

169,90*
cena za provedení

Dřevěné puzzle 
„Wooden Shape“, 
160 dílků

• tvarované puzzle z FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)

vysoce kvalitní 
mercerovaná 
bavlna

růžová

extra hřejivá 
podšívka

299,90*
cena za provedení od

169,90*
cena za provedení

29,90*
cena za pár

růrůrůrůr

 Dámské zimní pantofl e
• vyrobeno z mikrotextilu s moderní syntetickou kožešinou
• podšívka a stélka je vyrobena z měkké syntetické kožešiny
• lehká a fl exibilní podešev
• velikosti 38 – 41

Dětská sluchátka  499,90

objemný, 
měkký materiál

NOVINKA

capri breeze

adria šedá

antracitová

smaragdově 
zelená

betonová

capri breeze uhlově šedá

karibikpísková stříbrná smaragdová

NOVÉ

BARVY

Oboustranná hebká 
dětská deka
cca 85 x 120 cm

• 100% polyester
• měkká, hebká a příjemně hřejivá

NOVINKA

NOVINKA

zadní strana bílá s 
beránkovým plyšem

přední strana 
s roztomilými 
motivy

d ííí bbbbíllááá

medvídek s Měsícem

slon s duhou

sovičky

mm

lesní 
zvířátka

šedá antracitová krémováááááááá stříbrnášeříkovámátová

Povlak na polštář „Nicki“, 
sada 2 ks

cca 40 x 80 cm
• 100% polyester 
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• se zipem

červená

NOVINKA

NOVINKA

námořnická 
modrá
s proužky

námořnická 
modrá

antracitově 
černá 
s proužky

(( ))

DDětsDětsDětsD kákáká sssl hluchátkakkátkaátkaá 499 90
Sluchátka do uší  299,90llucluchátkkhátkkhátk dddda doa do ušíuší 2299 90

Pomůcky do kuchyně 
z bambusového dřeva 

• FSC® certifi kováno (FSC® N001587)

299,90*
cena za provedení od

nerezová krytka s odtrhávací hranou

Držák na potravinové 
fólie
•  cca 39,5 × 13,5 ×  

5,5 cm
299,90

Bambusová 
snídaňová 
prkénka 2 ks,
á 25 × 15 cm
99,90

Bambusové 
krájecí 
prkénko,
28,5 × 20 cm
99,90

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

s realistickým 
zvířecím 
zvukem

k dostání také Hrající 
si mořské panny

včetně rámu 
na puzzle

ovečka
králík

kkýýýý

slon

kkk ddd ttááá99,90*
cena za provedení

fotbalista 
s brankou

policista 
s radarem

westernová 
jezdkyně

veterinářka 
s telátkem

pečovatelka 
o psy

EU
199,90*

cena za provedení

Mandalorian

d

Helma 
Stormtroopera

Joda

Myšák Mickey

NOVINKA

249,90*
cena za provedení

Bambusový stojánek 
se 4 prkénky
• cca 24,5 × 15,5 cm

K dostání také: 
Bambusové otočné servírovací 
prkénko ø cca 35 cm

Bambusové 
prkénko
50 × 28 × 4 cm

Variabilní příborník
•  rozšiřitelný od cca 35 do 

cca 58 cm
•  hloubka cca 43 cm  399,90

K dostání také: 
Bambusové krájecí prkénko 
38 × 28,5 cm  169,90

Prkénka, 8dílná sada
•  podložka pod 

raclettovou pánvičku
• á cca 10 × 8 cm
99,90

Lopatka/špachtle, 
8dílná sada
á cca 13 × 3,5 cm
69,90

Dřevěné doplňky pro 
přípravu raclette

• z certifi kovaného akáciového dřeva ( FSC® N001587)

NOVINKA

čččč ěěět ětt ěě áááá
*

MyšáMyšáMyšáMyMyMyšMyšáyy k Mik Mik MMik Mickckck
k dostání také: 
Millennium Falcon, Iron man

NOVINKA
NOVÉ

BARVY

 Ponožky kotníkové 
s obrázky zvířat
• 66 % bavlna, 17 % polyester, 
16 % polyamid, 1 % elastan
• pes, kočka, panda
•  různé barvy 

a velikosti

NOVINKA

EU

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA50_s2-3.indd   2 28.11.2023   15:55



® Rohožka „Stuktur”
cca 40 × 60 cm nebo cca 45 × 75 cm

• 100% polypropylen
• s protiskluzovou spodní stranou

antracitová/šedá40 × 60 cm  199,90
45 × 75 cm  269,90

199,90*
cena za provedení od

růžové dřevo

petrolejová

korálová

zelená emerald

oranžová adria

švestová

aqua

betonová

  Osuška 
„Korfu“,

100 × 150 cm nebo
Ručníky „Korfu, 
sada 2 ks 
á 50 × 100 cm
•  100% bavlna 
• nejemnější froté
•  se šňůrkou na zavěšení
• nadýchané a objemné
• zvláště savé a odolné

NOVÉ

BARVY

Osuška cca 100 × 150 cm  199,90
Ručníky, sada 2 ks 
à cca 100 × 50 cm  149,90

Profi  LED 
kapesní svítilna

• s ochranou IP 44 • robustní hliníkový kryt
• různé varianty svícení • dosvítí na vzdálenost až 500 m
• včetně aku nabíjecí baterie a nabíječky
Záruka 3 roky

Vysoušeč vlasů
• příkon 2000 W
• 3 stupně nastavení teploty
• 2 stupně nastavení rychlosti
• vzduchová tryska
• ultralehká konstrukce

Horkovzdušná kulma
• 2 teplotní a rychlostní stupně
• koncovka zamezuje kroucení a zamotávání šňůry 
• odnímatelný kulatý kartáč
• příkon 400 W

Kulma
• extra hladký keramický povrch
• integrovaný skládací stojánek
•  rychlé zahřátí 

za 60 s
• příkon 38 W

Elektrický holicí 
strojek 
•  bezšňůrový provoz na integrovaný 

nabíjecí akumulátor 
• samoostřicí holicí frézky
•  hmotnost 107 g

Zastřihovač vlasů
•  vysoce tichý profi  motor
•  břity s titanovou vrstvou
•  2 hřebenové nástavce
•  výška střihu od 1,0 do 20,0 mm
•  hmotnost 137 g

Zastřihovač 
chloupků / 
kotlet 
• nerezové břity 
•  omyvatelné 

stříhací hlavy
• integrované osvětlení 

až 

1500 

lm

59,90*
cena za provedenícena za prov dedeníí

Pouzdro na brýle
• různé barvy a provedení

mátová

krémová

stříbrná

šedá

šeříková

antracitová 

kkkk

Napínací prostěradlo „Nicki“
cca 90-100 × 200 cm

• 100% polyester
• s pružnou gumou po celém obvodu
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• obzvláště měkké s dlouhou životností
• výška boční strany cca 27 cm

249,90*
cena za provedení

extra vysoké

námořnická 
modrá

šedá/
růžová

249,90*
cena za pár

269,90*
cena za provedení

  3D plyšový polštářek
cca 28 x 20 cm

• 100% polyester
• hebký, měkký
• s 3D efektem na nohách a uších

199,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

Termo ponožky, 3 páry
dámské nebo pánské
• kvalitní měkké a hřejivé froté ponožky
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady modelů)

(bez obsahu)

149,90*
cena za pár

Vysoké pánve „Hamar“ 
ve zlaté nebo stříbrné barvě

• z vysoce kvalitního litého hliníku pro optimální vedení a distribuci tepla
• odolné teplotám do cca 150 °C • každá s měkkým madlem

ø cca 24 cm  449,90
ø cca 28 cm  499,90
ø cca 32 cm  549,90

vhodné na
indukci

Pánev Ø cca 32 cm 
s 2 protilehlými 
úchytkami

robustní 
granitová 
povrchová 

úprava

extra 
vysoký 
okraj

úprava

(bez obsahu)

449,90*
cena za provedení od

499,90*
cena za provedení od

  
Zimní směs 
do ostřikovačů, 
5 l
• do -20 °C
(1 l = 27,98 Kč)

Vánoční dárkový papír, 
5 m

• bez obalové fólie • kvalitní papír cca 80 g/m2 • cca 70 × 5 m
(1 bm = 6,98 Kč)

34,90*
cena za provedení

lehce 
projmutá

k

Dětské pyžamo/
noční košile, s licencí 
•  100% polyester
•  v antistatickém a nežmolkujícím provedení
•  velikosti 86/92 – 122/128

  Příbory z nerezové 
oceli, sada 24 ks
• vhodné do myčky nádobí

 6 polévkových lžic
 6 nožů
 6 vidliček
 6 kávových lžiček

kompletní sada 
obsahuje

Nerez

zo ééééééévévévévé
ks

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

  Dámská noční košile s dlouhým 
rukávem

• příjemná k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• měkký a kvalitní materiál single jersey
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

Dámské domácí 
pletené ponožky

•  s Teddy fl eece hřejivou vnitřní podšívkou
• neklouzavé ABS nopky
•  velikosti 35/38 – 39/42

Froté ponožky, 
6 párů

dámské nebo pánské
• hřejivé froté ponožky • vysoký podíl bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

299,90
ušetříte25 %

399,–
cena za sadu

Pánev Flip 
ø 26 cm 
s extra vysokým 
okrajem a extra 
ochranou pánve

Pánve na indukci
ve 3 rozměrech, 

s černo/měděným doplňkem,
s mramorovým povrchem 
a měkkou rukojetí

Pánev ø 24 cm nebo 
ø 28 cm s odnímatelnou 
rukojetí a víkem „Smart 
Lid“ - ideální pro 
skladování jídla

ø cca 24 cm  499,90
ø cca 26 cm  549,90
ø cca 28 cm  599,90

Mikrofl eecová bunda 
„Spacedyed“

dámská nebo pánská
• 100% polyester (DuoTherm®Pro1) • dámská ve velikostech 
M (40/42) – XL (48/50) • pánská ve velikostech L (52/54) – XXL (60/62)

Ručníky 
50 × 100 cm, 2 ks

Osuška 
100 × 150 cm

se žakárovou 
borduroubobobobobobbbob rdbbb

149,90*
cena za provedení/sadu od

eeexxxtrra va aa vvvyyyysssokéokéookkéé

Dámská pletená domácí obuv
• kvalitní pletený svrchní materiál
• stélka a vnitřní část jsou z hřejivé syntetické kožešiny
• lehká a fl exibilní TPR podešev
• velikosti 36/37 – 40/41

NOVINKA

NOVINKA

červená

ačů, 

tmavě růžová/hvězdyttttttt ě ůě ůžž

červená/
sněhulák

námořnická 
modrá/skřítci

www.disney.com

žž

©2023 ABD Ltd/Ent. 
One UK Ltd./Hasbro.

m /o/
wwww

EEEnnEnEEEn
brbrbrbbrbrbr wwwwwwwwwwwwwwwwww

ntnttttntttnntttt..
oororroo...rororoooooooooo.....

©2023 &TM
Spin Master Ltd.

©©2©2©2©2202002023©© 23©©2©220©©222020223©2 23
Onne UKe UnOOOOnOnOneOne UUKOne UKOnOnene UKe U
©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©©/ Pixar

DěDěttskékkééět kkékééééé
OOOOOOOO
©©©©©©©©©/////// / /PiPixarPixarxPixPPPixarxarP

www.disney.com mmmmmm www.disney.com

288

Ledové 
království

Ledové 
království

Prasátko 
Peppa

Auta

Tlapková 
patrola

249,90*
cena za provedení

35/33 8 – 8 – 43/443/44 666

269,90*
cena za 6 párů

(příklady modelů)(příklady modelů)

j p y
likoosti st 35/353 8 – 8  43/443 666 3

páry
6

párů

((( řířííkl dl dkl d dd lůd lůllů)))
229,90*

cena za 3 páry

červená/šedá

ka 3ka 3 rokrokyyy

999,90*
cena za provedení

LED čelovka s funkcí 
powerbanky

cena za proveden

LED kapesní lampa

139,90*
cena za 5 l

obzvláště 
měkké a 
hřejivé  

NOVINKA

tmavě růžová 
melanž

dámská

modrá (aqua) 
melanž

dámská

černá melanž 
s kapucí

pánská

vícebarevný 
efekt díky 
technice 
Spacedyed

s antistatickou 
a nežmolkující 
úpravou

ské domácí 
né ponožky
nitřřní pn podšíodšívkouvkou

))))(pří(pří(pří(přířípří(pp kladkladkladkladadady moy moy moy moy momoy oy dedelůdelůdelůdelůdelůdelůdelů))))))ůů)))

módní trpytivé 
prvky

•  2 vrstvy v granitovém 
vzhledu

•  vynikající nepřilnavost
•  odolnost proti 

oděru: 
dobrá

vysoce kvalitní 
nepřilnavý povrch

ovečka
oslík

výběr z mnoha 
motivů

vhodné na
indukci

zadní 
červené 
světlo

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

ý ý

 integrg ovaný skládací stojájj neknekek
•  r r•• ychly é zahřáthřáttíí í í 

za 6zazz 0 s
• př• př• př• př• přpříkonkoníkon 383838 WWWWWW

ý k
WWWW

dušná
chlhlostnní stup
ezezuje krouce

kukulatý kartáčkulatýatý kartáčč
WWWW

ů

titi

kulma
í šňůry

něě
ní a za zamotamotávávání šňůryy

č

ní í nínín

č

ííí

169,90*
cena za provedení od

349,90*
cena za provedení od

499,90

399,90

349,90

299,90

169,90

499,90
NOVINKA

od pondělí 11. prosince
do neděle 17. prosince

gggg

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA50_s2-3.indd   3 28.11.2023   15:59



38 h

499,90super cena

Novi 
Nocciolato 
• 230 g  (100 g  52,13) 
• italská čokoláda
•  nejprodávanější značka v Itálii

Mehlig & Heller
Bavorské masové 
speciality
• 250 g  (100 g  27,96)
• různé druhy

Waschkönig
Universal 
prací 
prostředek
•  6 kg  

(100 g  4,83)
•  100 dávek 

(cena za jednu 
dávku 2,89 Kč)

289,90super cena

Snickers / Twix / Mars
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

3
pack

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  79,93) 
• duopack • různé druhy

119,90super cena

duopack

89,90super cena

Paw patrol
Zubní set 
pro děti
cena za balení

169,90super cena

Tento 
Toaletní papír 
Family Delicate
•  24 × 14 m •  3vrstvý

yyy

11,90super cena

Polévka 
do hrnečku
•  různé druhy 

a gramáže

Lambertz 
Skořicové hvězdy
• 175 g  (100 g  39,94) 

69,90super cena

49,90super cena

Mini Palmeritas
• 140 g  (100 g  35,64)
• jemné pečivo z listového těsta

Apotheke
PREMIER čaj
•  20 × 2 g  (100 g  112,25) • různé druhy

44,90super cena

Kosmetický kufr 
•  rozkládací, obsahuje 

56 kusů dekorativní kosmetiky
• různá provedení
cena za balení

Dárkový balíček 
Wellness

•  sprchový gel, šampón, tělové mléko, 
houba na mytí 

•  různé druhy
cena za balení

Vivapharm
Dárkový balíček kosmetika 
s kozím mlékem
•  sprchový gel, tělový krém, dárek 
cena 
za balení

Dárkový balíček 
Serene Moments 
•  krém na ruce, krém na tělo, 

maska na spaní, ručník
cena za balení

219,90super cena

249,90super cena

299,90super cena

Balconi
Rollino 
•  222 g  (100 g  15,72) •  různé druhy

34,90super cena

Prémiové čajové 
svíčky
•  doba hoření cca 4 h 
•  různé druhy a balení

~4 h

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  37,31)

139,90super cena

Nestlé  
After Eight
•  400 g  (100 g  27,48) 

109,90super cena

Kapary
•  106 ml  

(1 l  187,74)

19,90super cena

Dárkové miniatury
Rum / Whiskey
• 4 × 0,05 l  (100 ml  99,50)
•  různé druhy

199,90super cena

Liran
Dárková čajová kolekce
zelený / černý
• 80 × 2 g  (100 g  149,94)

239,90super cena

Schloss Hohenlauf
Sekt
• 3 × 0,2 l  (1 l  149,83) •  sekt suchý/polosuchý 
•  doporučená teplota podávání 6 – 8 °C
•  vhodné ke všem příležitostem

R. Jelínek
Elixír 
z plodů šípku
• 0,7 l  (1 l  214,14)
• 14,7 % alkoholu

89,90super cena

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

49,90super cena

1 Milion KČS
• 60 g  (100 g  99,83) 
• čokoláda v dárkovém balení

59,90super cena

Konrad
Ležák 12
světlý
Kapucín 11
tmavý ležák
•  0,5 l  

(1 l  23,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

11,90super cena

119,90super cena

Dárkový balíček  „Flowers“ 
•  sprchový gel, tělové mléko, tuhé mýdlo, 

masážní žínka, ošatka
cena za balení

Liran
Dárkové 
balení čajů 
•  12 × 8 × 1,5 g  

(100 g  173,54)

249,90super cena

32,90super cena

líneklínek
rrr 
dů šíšípkpkkkpkuuuudů šípku
1 l  2214,144))))1 l  214,14)

% % alkkalkohooho ulu% alkoholu

149,90super cena

Bonduelle 
Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,96) •  různé druhy

59,90super cena

69,90super cena

199,90super cena

69,90super cena

cena od

56 ks

38 h

cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA50_s4-5.indd   4 28.11.2023   15:43



9,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Waschkönig
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  39,98)
•  167 dávek

(cena za jednu 
dávku 1,19 Kč)

199,90super cena

Purina ONE
Sterilcat
•  800 g  (100 g  14,99) 
•  granule 

pro 
sterilizované 
kočky 

119,90super cena

Shelma  
Kapsičky pro kočky 
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)
•  různé druhy

Felix
Kapsičky pro kočky 
•  18 × 85 g  (100 g  11,76)

119,90super cena

179,90super cena

Philips  
Baterie LongLife
• různé druhy

Gumové vánoční bonbóny 
• 40 g  (100 g  49,75)

Vánoční hůlky
• 144 g  (100 g  34,65)
• lízátka 12 kusů v balení

yyyy

AA/
AAA 
4x  C/D 2x

9V 
1x  19,90super cena

cena od

89,90super cena

Cachet
Prémiová 
belgická 
čokoláda
•  300 g  

(100 g  29,97)
• špičková kvalita

Lipánek 
Trvanlivé mléko ochucené
•  250 ml  (1 l  47,60) •  různé druhy

11,90super cena

Cool Time
Basil seed 
drink
•  290 ml  

(1 l  85,86) 
•  různé 

druhy

24,90super cena

89,90super cena

Roshen
Eukalyptus 
Menthol 
bonbony
•  1 kg

Real Time 
Dárkový balíček
Dámský / Pánský
•  různé druhy 
cena 
za balení

199,90super cena

0 g  (100 g  49,75)0 g  (100 g  49,75)
Jemča 
Vánoční dárková dóza
• 92 g (100 g  217,28)
• plechová kazeta
• výběr čajů

Liran
Pyramidové čaje
• 12 × 2 g  (100 g  582,92) 
• prémiové čaje 
• různé druhy

139,90super cena

99,90super cena

Krówka
Mléčné 
karamely
Mléčné
• 1 kg

Paw Patrol
Party Drink
• 0,75 l  (1 l  79,87)
•  různé druhy

59,90super cena

Med květový
•  1,4 kg  

(100 g  
17,14)

239,90super cena

Kubík
100 % ovocná kapsička
Jablko / Broskev / Jahoda 
•  100 g

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  7,93)

11,90super cena

Asbach 
Pralinky lahvičky
s alkoholem
•  125 g  (100 g  71,92)

89,90super cena

La Mole
Sfornatini
•  125 g  

(100 g  19,92)
•  křupavé italské 

tyčinky
•  různé druhy

24,90super cena

74,90super cena

Krušnohor
Galaxy 
APA / 
Polotmavá 
13
• 1 l

Kinder
Choco Fresh
• 5 × 21 g  (100 g  42,76)

44,90super cena

v chladicím v chladicím
boxuboxu

Matjesy v oleji
200 g  (100 g  17,45)

34,90super cena

• 9 92 g2 gg (1(1( 0000 gg g 21717,28,28, )))• 92 g (100 g  217,28)
• pplechová kazeta• plechová kazeta
• výběr čajů• výběr čajů

199,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Para 
ořechy

•  200 g  (100 g  39,95)

79,90super cena

La Natura
Zrnková 
káva
Espresso / 
Crema
• 1 kg

219,90super cena

Rohlíčky s vanilkovou 
příchutí
•  250 g  (100 g  31,96)

79,90super cena

Dupetky
Rajče a bylinky / Pečené a sezam
•  70/80 g  (100 g  27,00/23,63)

18,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Madeta
Kamadet 
• 3 × 120 g  (100 g  36,08)
• vánoční edice

129,90super cena

29,90super cena

19,90super cena

49,90super cena

Brick
Pomazánkové sádlo 
se škvarky 
na selský způsob
• 150 g  (100 g  19,93)

cenanaacenanaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa

od pondělí 11. prosince
do neděle 17. prosince

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA50_s4-5.indd   5 28.11.2023   12:26



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
ce

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r ce

n
y

!
D

L
O

U
H

O
D

O
B

Ě
 

Z
L

E
V

N
Ě

N
O

D
L

O
U

H
O

D
O

B
Ě
 

Z
L

E
V

N
Ě

N
O

Pepsi /
Mirinda
•   2,25 l  

(1 l  
15,51) 

 •   různé 
druhy

34,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

• různé druhy

79,90
 super cena

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

 9,90
13,90

levnější o 29 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Président
Tavené sýry / 
tavené 
výrobky
•  150 g  

(100 g  
19,93)

• různé druhy

29,90
39,90

levnější o 25 %
Písecká dršťková 
polévka
• 500 g  (100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
•  47 g  (100 g  12,55)

 5,90
 super cena

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

19,90
24,90

levnější o 20 %

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

00 g  (100 g  14,95)00 g  (100 g  14,95)
1%1%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Štýrská 
klobása

•  300 g  
(100 g  
18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

ilustrační 
foto

29,90
39,90

levnější o 25 %

Anglická 
slanina

• 100 g 
• krájená

24,90
29,90

levnější o 17 %
Boneco
Bramborový salát
•  500 g  (100 g  6,98) 

34,90
39,90

levnější o 13 %

149,90
179,90

levnější o 17 %

Smažené 
frikadely se sýrem
•  1 kg

54,90
69,90

levnější o 21 %

Vici 
Přírodní 
fi lé 
kostky
•  3 × 100 g  

(100 g  
18,30)

Agro Jesenice
Houbová směs
• 300 g  (100 g  11,63)

34,90
44,90

levnější o 22 %
Vánočka 
s rozinkami 
a mandlemi
•  400 g  

(100 g  9,98)

39,90
46,90

levnější o 15 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)

64,90
99,90

levnější o 35 %
Hořčice
Kremžská / Plnotučná
• 400 g  (100 g  2,98)

11,90
14,90

levnější o 20 %

39,90
44,90

levnější o 11 %

34,90
39,90

levnější o 13 %

444444444444444444 99999999,9,9,9,9,9,9,9,9,, 000000044444444444444444444444 9999999900999999900 333939393939393939393939 99999,9,9,9,9,9,9,9,9,9, 00000000003939393939393933 99999900099999000

Drůbeží 
salám
•  200 g  

(100 g  19,95)

My Smile 
Salám 
farmářský 
uzený
•  150 g  

(100 g  23,27)

Euro Dog
Granule 
pro psy
•  10 kg  

(100 g  
2,00)

•  hovězí

199,90
229,90

levnější o 13 %

Euro Dog
Granule 
pro psy
•  3 kg  

(100 g  
2,66)

•  drůbeží

79,90
99,90

levnější o 20 %

Frape 
Zázvorový čaj
• 20 × 2 g  (100 g  49,75)
• různé druhy

Z 19,90
29,90

levnější o 33 %

Jerky  
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

Mléčný 
nápoj

•  525 g  (100 g  3,79) 
•  různé druhy

442424242424 99999999999900004442424 99999999999900002424242424242424242424242424 99999999900

%%%%%%%1 %%11 %% %%%%%%%3 %%3 %% %%%%%%%3 %%3 %% %%%%%%0 %0 %%%%%%%%%3 %%3 %%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 11. prosince
do neděle 17. prosince

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA50_s6.indd   6 28.11.2023   12:24



Ilustrační fotoIlustrační fotoIlustrační foto

Mleté maso mix
500 g  (100 g  17,98)

89,90
109,90

levnější o18%
Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  23,80),
záloha na lahev 
3 Kč

11,90
super cena

14,90
super cena

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80),
plech

Rama
Máslová příchuť
225 g  (100 g  22,18),
100% přírodní složení

49,90
67,90

levnější o27%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /Prosciutto
340 g  (100 g  23,50)

79,90
super cena

Pepsi
330 ml  
(1 l  45,15),
plech

16,90
21,90

levnější o23%

Milko
Tvaroh polotučný
250 g  (100 g  6,76) 

Starobrno
Medium
0,5 l  
(1 l  33,80),
plech

16,90
20,90

levnější o19%
Deli
Chlazené bagety
různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o10%

Nutella 
600 g  (100 g  21,65)

129,90
159,90

levnější o19%
Samir
Kysané zelí
500 g  (100 g  2,38)

11,90
14,90

levnější o20%

Samantha 
Cappuccino
100 g, různé druhy

11,90
14,90

levnější o20%

129,90
149,90

levnější o13%

Valtické 
podzemí
Rulandské 
šedé /
Hibernal
0,75 l  
(1 l  173,20),
pozdní sběr, 
bílé víno

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
0,75 l  
(1 l  106,53), 
polosuché 
  červené/bílé víno

79,90
99,90

levnější o20%

Jaroměřické žervé
100 g

14,90
17,90

levnější o17%
Vysočina
700 g (100 g  17,13),

100 g vyrobeno 
ze 130 g masa

700 g 119,90
149,90

levnější o20%

22,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 14. prosince
do neděle 17. prosince

MMlMlMletetéé maso mixMMlMlMlMletetéé maso mix + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA50_s7.indd   7 28.11.2023   12:18



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

Italský rajský 
protlak
200 g  (100 g  14,95), 
3x koncentrovaný

29,90
34,90

levnější o14%

9900034 904 99900

Bylinný čaj
různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

Kávový nápoj
250 ml  (1 l  59,60), 

různé druhy

14,90
19,90

levnější o25%

990009 9099 99900

Castillo 
Peracense
Garnacha 
Tempranillo 
D.O.
0,75 l  (1 l  93,20)

69,90
79,90

levnější o13%

9900079 909 99900

Višňový likér
0,5 l  (1 l  159,80), 
20 % alkoholu, 
19 % višnové štávy

Premium 
London 
Dry Gin
0,7 l  
(1 l  285,57), 
40 % alkoholu

79,90
99,90

levnější o20%199,90
269,90

levnější o26%

999000099 9099 99990069 909 90909090909090000

29 9900029 9099 9990029

Tavené 
plátky

250 g  (100 g  18,76), různé druhy

Pizza 
salámová

3 × 350 g  (100 g  10,47) najdete
v mrazicím 

boxu

109,90
139,90

levnější o21%

39 909 9090909000

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

46,90
49,90

super cena

9900049 909 99900

NOVÉ
v sortimentu

Žebříkové schůdky 
• hmotnost cca 4 kg
•  rozložené: 

cca 41,7 × 74 × 137,9 cm
• složené: cca 41,7 × 12 × 150 cm
Záruka 3 roky

1499,90*
cena za provedení

1399,90*
cena za provedení

1499,90*
cena za provedení

EU

®  kvalitní designový koberec 
„Shiraz“ cca 200 × 300 cm
•  velurový vlas ze 100% polypropylenového vlákna
• odolný a snadný na údržbu
• tlumí hluk kroků

Testováno na škodliviny a vyrobeno udržitelným

způsobem dle zásad OEKO-TEX.

šedá/bílá 
malířský vzor

1499,90*
cena za provedení

cena za sadu

199,90super cena

269,–

CENOVÁ BOMBA

Sady precizních nástrojů, 
různé  Záruka 3 roky

jj
Sada na opravu 
mobilních telefonů, 
32dílná

Sada nástrčných 
hlavic a klíčů, 
27dílná

růůůznz é  růrůzné Zár
Sada bitů 
s mini ráčnovým 
šroubovákem, 
41dílná

Inbusové klíče s kulatou 
hlavou, 9dílná sada
1,5 – 10 mm

Torx klíče, 
9dílná sada
T10 – T50

jednoduše 
skládací

s praktickou 
odkládací plochou

4 široké stupně 
pro jistější 
nášlap

ě

nosnost 
max 
150 kg

1111268491

kompletní 
sada 

s vytahovací 
rukojetí 
a kolečky

cena za proved

MEH 3 KW
  termostat pro automatickou 
regulaci teploty 
  s ochranou proti přehřátí  
  pro vytápění nebo např. lze 
použít i jako vysoušeč na stavbu

mobilní topení 
všude tam, 
kde je třeba

cca 200 cm

bílé zkřížené pruhy

U

cca 300 cm

NOVINKA

Kufr na kolečkách, s nářadím 
128dílná sada
• kvalitní hliníkový kufr • 2 zaklapávací, uzamykatelné uzávěry
• cca 49 × 35 × 20 cm • hmotnost cca 9,6 kg
Záruka 3 roky

m mm
NOVINKA

2499,90*
cena za sadu

NOVINKA
NOVINKA
NO

  Elektrický topný ventilátor,
3000 W

• zajišťuje stálou pokojovou teplotu
•  3 stupně výkonu 30/1500/3000 W
• třída ochrany IP24
•  jednoduché ovládání, velký ovladač, 

plynule variabilní, nastavitelný
• velmi dobrá izolace
• plynule naklápěcí
• rozměry cca 36 × 28 × 26 cm     
Záruka 3 roky

Olejový radiátor, 
850 W  

•  příkon 850 W
•  stupňovitě 

nastavitelný 
termostat

•  celkový rozměr cca 
cca 33 × 14 × 38 cm 

pro místnost 
do 25 m2

Ochrana 
proti přehřátí

Nastavitelný 
termostat

850 W

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 14. prosince
do neděle 17. prosince

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA50_s8.indd   8 28.11.2023   13:08




